
   
 = 134

 F

Ri - u



(Guardo el Lobo!) - Španělské villanco
úprava a text: J. Tichota

 
ri - u,

 Dmi

či  -  u,
 

pí   -   seň
   

se

Gmi 
tu

A
zpí   -   vá,

 
                
                



















      Dmi

Před

  
Beránkem

 
v hrů - ze

 A Gmi

zlý

 
vlk
 A

že se
 

Dmi

skrývá.


    
Před

    
Be - ránkem

  
v hrůze

 
zlý vlk,

  
zlý
 

vlk
  
že se
 

skrývá.


   
Před 

   
Beránkem

   
v hrů - ze

 
že


zlý vlk

 
zlý

 
vlk

 
že


se


skrývá.





  
  
  

















                        

   
Dmi

Čím víc strach se
Jednou přijde

Ve dne ukryt

  F

chvíle

bývá,
ší - ří,

 
tím

 C 
stá - da v noci

ú  -  čet kdy se

 
víc vlk si

 
splácí,
troufá,

Dmi

lou - pí,
  

už i do vsi
marně Boha

kdo věřil jen

  
vzývá,

F 
mí - ří,

sí-le,

kdo

ten


kde

 C

sí-lu


v bázni lid si
do cesty mu
 
náhle

 
Dmi

ztrácí.

vstoupí
zoufá.



  
         



















































                    
1.,2.

    

   

Vlci

Vale

Dmi
Nikdo nemá

 
ať dá

strachem

 F
zdání,
spáse,

vyjí,

 
že
to

vlk
  

Dmi

nezná

jim teď
na ty

  
B
zuby
zvoní

 
slito - vá - ní,

A

dra-čí,
hrana,

 
jen

 Dmi

není
ovcím


že jim

 
třeba
srazí


vyhý - bá

F

ší-ji
zbraní,

 
se, když

být


dnes

 C 
od Berana

Beránek je


s Beránkem, že stačí.


Dmi

rána.

chrání.


  
          













































 

 

 

   
od

C  
Be-ra-na

  
Dmi


rána.


  

      





3.




Beránek a vlk


